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Czujnik zużycia klocków
hamulcowych przód / tył
dł.: 342mm : MAN E2000,
F2000, HOCL, LION´S
CITY, LION´S CLASSIC ;
3.96450
Cena brutto 62,40 zł

Cena netto 50,73 zł

Dostępność Na wyczerpaniu zapasów

Numer katalogowy 3.96450

Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
NR KAT OE ZAMIENNIKI

 05.35.060
 81508226011
 JCP1404
 81508226016
 JCP760
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